APROVADO
DISCUSSÃO •;

£àjJâLj2.
ABe-HBMa

EMJ—Estado do Rio de Janeiro
|fW CÂMARA MUNICIPAL DE C

^DICAÇÃO N° 527/2013. de 2013:ií0í Em, 29de Outubro

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL A
REFORMA NO CALÇAMENTO E A MANUTENÇÃO
DA ILUMINAÇÃO DA RUA BELO HORIZONTE,
BAIRRO PORTO DO CARRO.

EXMO SR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO.

O Vereador, qué-esta-subscreve, /atendendo"tudo1 mais o que determina o

interesse Público, INDICAJà 'Douta^MesaJna'forma regimental>enVio de expediente ao
„ Q p f.t t . , Exmo Sr. Prefeito Mumcipa^oljcitqndp^refagiajo^cqlçaqiento e a manutenção da
iluminação da Rua Belo .Hcmznnte,-Bairro" Põrto do Cáiro^>y

//
Sala das Sessões,~~:29 deTOutubro dih9 \S > \( A "Í

f v yui"( V'V
1 ^ \ a

\

:v-

__ / ^
?/ ■'"V.

\ VIVereador-AutoryD UJ
\

tf

©

JUSTIFICATIVA^

d

1! /'•
1/\

---tVv J í— WR PW
A

\
\ /Nobres Vereadores.

A presente indicação"tem como objetivo preencher um anseio da

população Cabo-friense que reside na citada rua. A reforma no calçamento é de

suma importância para os munícipes, pois trará uma melhor qualidade de vida,

bem como a manutenção na iluminação, que visa trazer uma maior segurança a

todos.

\
\

Diante do exposto, aguardo a aprovação dos Nobres colegas.